
Neagen Oy ja Oy Konttorityö aloittavat puheentunnistusyhteistyön 
 
 
Neagen Oy ja Oy Konttorityö ovat solmineet yhteistyösopimuksen koskien Philipsin sanelu- ja 
puheentunnistusjärjestelmiä. Liittämällä Philipsin SpeechMagic-puheentunnistuksen osaksi 
omaa NeaRis-järjestelmäänsä, Neagen voi lisätä asiakkaidensa dokumentintuotannon 
tehokkuutta merkittävästi. 
 
Puheentunnistuksen on todettu lyhentävän radiologisten lausuntojen käsittelyaikaa yli 50 %, 
mikä on sinänsä jo merkittävä tulos. Sen lisäksi lausuntojen laadun on todettu paranevan. 
Nämä seikat johtavat yhdessä potilaan parempaan hoitoon. 
 
Lisätietoja: 
Neagen Oy, toimitusjohtaja Lasse Jyrkinen, puhelin 040 539 3163 
Oy Konttorityö, Ari Palomäki, puhelin 040 3101 716 
  
Neagen Oy 
Neagen Oy on suomalainen ohjelmistoyritys, joka kehittää moderneja ohjelmistoratkaisuja 
terveydenhuollon ammattilaisille. Neagen on ensimmäisenä yrityksenä Suomessa kehittänyt 
oman erikoissairaanhoidon radiologian kokonaisjärjestelmän tuotannonohjauksesta 
diagnostiseen kuvankatseluun ja arkistointiin. www.neagen.com 
 
Oy Konttorityö 
Vuonna 1938 perustettu Oy Konttorityö on maamme vanhin toimistotekniikan 
maahantuontiyritys. Konttorityö on toiminut Philipsin sanelujärjestelmien edustajana 
Suomessa vuodesta 1966. Kolmannen polven perheyritys on erikoistunut 
puheentunnistuksen ja terveydenhuollon dokumentoinnin asiantuntija, jonka osaaminen 
perustuu 40 vuoden kokemukseen sanelujärjestelmäliiketoiminnasta ja terveydenhuollon 
asiakkaista. www.konttorityo.fi 
 
Philips Speech Recognition Systems 
Philips Speech Recognition Systems kehittää ja markkinoi puheentunnistustekniikkaa 
ammattikäyttöön tarkoitettuja sovelluksia varten. Terveydenhuollon, juridiikan ja talousalan 
Itjärjestelmiin integroituna Philipsin puheentunnistustekniikka auttaa parantamaan suuria 
määriä saneluja tuottavien instituutioiden tehokkuutta. Tuhansia asennuksia ympäri maailmaa 
suorittava Philips Speech Recognition Systems on vakiinnuttanut eturivin paikkansa 
toimittaen sovellusratkaisuja tehokkaaseen asiakirjojen luontiin ja sanelujen 
puhtaaksikirjoitukseen. www.philips.com/speechrecognition 
 


